关于山东省德耀齐鲁道德示范基地建设单位申报

及表彰的通知

各市旅游局 (委) ：

为积极落实《关于在全省深入开展“德耀齐鲁” 道德示范基地建设活动的通知 》(鲁德办字[2014]7号) 文件相关要求，大力推进社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德建设，形成知荣辱、讲正气、做奉献、促和谐的良好道德风尚，现在全省旅游系统中开展德耀齐鲁道德示范基地建设单位申报及表彰工作，相关事项通知如下：

一、申报范围及名额分配

(一) 申报范围

全省旅游系统各单位，包括涉旅机关、企事业单位、院校等。

(二) 名额分配

全省德耀齐鲁道德示范基地50家，每家道德示范基地建设单位可推荐1-

2人为德耀齐鲁道德公民候选人。 (具体名额分配见附件1)

二、申报条件

1. 道德文化建设，特别是“四德工程” 建设成效显著的单位。

2. 有一定数量县(市、区) 级以上工作搞得好的事迹鲜活感人的道德模范人物。

3. 设有道德讲堂、道德点评台、道德论坛等道德文化宣传交流阵地。

4. 有地域道德文化特色，有推广学习示范引领作用。

三、申报材料及申报时间

(一) 申报材料

1. 申报表

表格内容须如实填写，另附页内容材料要以A4纸打印。

2. 文字材料

(1) 示范基地申报内容：单位基本概况、主要成绩(业务

实绩) 、道德建设等，要求不少于1000字;

(2) 道德公民主要事迹：个人爱岗敬业、践行道德规范、孝老爱亲、诚实守信的做法和心得体会等，要求不少于500字;

(3) 图片资料：单位要求不少于5幅; 个人须提供本人近期 2寸彩色免冠照片 2张。

以上材料须同时报送纸质版和电子版。

(二) 申报时间

各建设单位申报材料请于10月 28日前上报。

四、基地验收、命名表彰

山东省德耀齐鲁道德示范基地建设活动办公室与省旅游局组成验收小组，对建设单位进行抽查、验收，对道德公民进行接触了解、考察。评价结果经活动领导小组审核后确定山东省德耀齐鲁首先示范基地候选单位、道德公民候选人名单并命名表彰。

联系单位：省旅游局机关党委

联系地址：济南市经十路17386号

邮政编码： 250014

联系人：张玉欣

联系电话： 82676312、 82676331

电子邮箱： dyfh6312@163.com

附件： 1. 山东省德耀齐鲁道德示范基地建设名额分配表

2. 山东省德耀齐鲁道德示范基地申报表

3. 山东省德耀齐鲁道德公民申报表

山东省旅游局

二O一四年十月十三日

— 1 —